裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立東華大學  函
地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：李貞穎
電話：03-8906587
傳真：03-8900139
電子郵件：jeannie@gms.ndhu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月5日
發文字號：東教卓中字第1080017813號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文字 /

主旨：本校磨課師課程-「R語言新手村」將於108年9月23日開課

　　　，惠請協助公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加。

說明：

  一、課程訊息：

    (一)參加對象：全國公私立大專校院學生與教師。

    (二)課程時間：108年9月23日起至108年10月20日止。

    (三)課程資訊：詳情請至課程平台查詢，課程網址：http:/

　　　　/bit.ly/2PF51Bf。

    (四)報名方式：即日起，請至ewant育網開放教育平台，進

　　　　行線上註冊報名，網址為：http://bit.ly/2PF51Bf。

  二、聯絡方式：本校教學卓越中心王立凡先生(電話：03-8902

　　　422；email：lfwang@gms.ndhu.edu.tw)

正本：公私立大專校院

副本：本校教學卓越中心

校  長  趙涵捷

1080009039
第 1 頁　共 1 頁